
色の目安 牛 豚 鶏 調味料関係

焼肉ビュッフェコース　アレルギー物質リスト 改訂2025.8.1

★　原料由来も含みます 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

● 牛肉・大豆　　※蜂蜜使用

● 牛肉・リンゴピューレ・バナナピューレ

牛肉

牛肉

牛肉

牛肉

● ● 牛肉・リンゴピューレ・バナナピューレ

● 牛肉・大豆・ごま・ゼラチン

牛肉

豚肉

● 豚肉・大豆・ごま・ゼラチン

● ● 牛肉・リンゴピューレ・バナナピューレ

● ● 牛内臓・リンゴピューレ・バナナピューレ

● ● 牛内臓・リンゴピューレ・バナナピューレ

牛内臓

● ● 牛内臓・リンゴピューレ・バナナピューレ

● 牛内臓・大豆・ごま・ゼラチン

牛内臓

牛内臓

牛内臓

豚肉

● ● 豚肉・リンゴピューレ・バナナピューレ

● 豚肉・大豆・ごま・ゼラチン

● ● 豚肉・大豆・ごま・･寒天

● ● 鶏肉・リンゴピューレ・バナナピューレ

● 鶏肉・大豆・ごま・ゼラチン

● ● 豚肉・鶏肉・大豆

● ● 鶏肉・リンゴピューレ・バナナピューレ

● 鶏肉・大豆・ごま・ゼラチン

鶏肉

● ● 豚肉・大豆

(●) (●) (●) 豚肉

● 豚肉・大豆

● ● 牛肉・豚肉・鶏肉・大豆

加
工
品

うす切りベーコン

ポークウインナー

ロースハム

フランクフルト

焼
き
野
菜

ホルモン(味噌)

ネギ塩ホルモン

牛レバー(焼用)

牛センマイ(焼用)

ネギ塩鶏モモ

スペシャルバジルチキン【鶏もも】

味付セセリ(味噌)

ネギ塩セセリ

とり軟骨

ネギ塩牛カルビ

サイコロステーキ

豚タン

ネギ塩豚タン

松阪牛味付き肉ホルモン(味噌)

松阪牛ホルモンミックス(味噌)

　　　特定７品目　　　(●)は同じ製造ラインを使用しています
特定原材料等に準ずるもの

肉
　
　
類

牛すきやき風焼肉

もみだれカルビ

牛焼しゃぶ【モモ】

牛しゃぶカルビ

炙りカルビ

牛カルビ

牛カルビ(味噌)

牛ハツ(焼用）

豚トロ

豚カルビ(味噌)

ネギ塩豚バラ

サムギョプサル(豚肉)【豚バラ】

味付鶏モモ(味噌)

味付牛ミノ(味噌）

白ホルモン

コーン

ししとう

キャベツ

玉ねぎ



★　原料由来も含みます 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

● 大豆・ごま・ゼラチン

● 大豆・ごま・ゼラチン

● ● 鶏肉・豚肉・大豆

● 鶏肉・大豆・ごま・ゼラチン

● ● りんご

●

● ●

● ● りんご

寒天

● ● 牛肉・バナナピューレ・リンゴピューレ

(●) ● ● 鶏肉・大豆

(●) ● ● 鶏肉・大豆

● ● ● 鶏肉・大豆

● ● ● 鶏肉・大豆･ゼラチン

● ● ● 豚肉・大豆

● ● ● 鶏肉・大豆

● ● ● 牛肉・豚肉

鶏肉

●

● ● ● 大豆

● 大豆

(●) ● ● 大豆

● ● ● 大豆

● ● 大豆・ゼラチン・りんご

● ● 豚肉・大豆

(●) (●) (●) 豚肉

● 牛肉・豚脂(ラード)・大豆

● 牛肉・豚脂(ラード)・大豆

● ● ● 豚肉・鶏肉・大豆・ゼラチン

● 豚肉・大豆

● ● 鶏肉・バナナピューレ・リンゴピューレ

● ● 大豆・いか

● ● 寒天・ごま

● ● 豚肉・大豆

● ● 牛内臓・大豆

● ● 大豆

● ● 牛肉・豚肉・大豆

● ● 牛肉・豚肉・大豆

サ
イ
ド
　
　
　

(

蒸

し
物

)

蒸しベーコン

蒸しウインナー

蒸しコーン

松阪牛入り肉まん

松阪牛入りカレーまん

サ
イ
ド

（
揚
げ
物

）

サ
イ
ド

（
そ
の
他

）

　　　特定７品目　　　(●)は同じ製造ラインを使用しています
特定原材料等に準ずるもの

サ
ラ
ダ

サラダチキン(バジル)

サラダチキン(塩)

スパゲティサラダ

ポテトサラダ

トマト

ヤゲン軟骨からあげ

ポテタマサラダ

マカロニサラダ

海藻サラダ

ローストビーフ

鶏からあげ

フライドチキン

チキンナゲット

ミニドック

豚串

生
野
菜 きゅうりの塩漬け

野菜ステック(きゅうり･大根)

蒸しブロッコリー

デミグラスソース

塩ダレキャベツ

千切りキャベツ

サンチュ

松阪牛入りハンバーグ(デミソ)

◆たまり醬油

◆どて煮

◆煮豚

松阪牛入ミンチボール

とり皮せんべい(塩)

フライドポテト

揚げたこ

オニオンリング

じゃがころ(のり塩)

揚げパン(きな粉)

牡蠣フライ

タルタルソース

大学いも

チヂミ

やきとり　ネギマ串

スペアリブ

肉ボール



★　原料由来も含みます 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

● ● 牛内臓・バナナピューレ・リンゴピューレ

● 牛肉・豚肉・大豆

● ● ● 牛肉・豚肉・鶏肉・大豆・バナナ・りんご

● ● 牛肉・豚肉・大豆

大豆

● ● 大豆

● ● ● 牛肉・豚肉・鶏肉・大豆・ごま・ゼラチン

●

●

おでん　　　　   タマゴ ●

　　　　　　　　大根

組合せが日により こんにゃく

変わります。 鶏団子 ● ● ● 大豆・豚肉・鶏肉・ゼラチン

ウインナー (●) (●) (●) 豚肉

　　　　　　　　牛すじ 牛内臓

大豆

● ● バナナピューレ・リンゴピューレ

大豆

● 牛肉・大豆・牛骨

● ● 豚肉・鶏肉

●

● 大豆

バナナ

● (大豆)

● (大豆)

●

●

●

●

大豆・寒天

● 大豆・ゼラチン・寒天

● 大豆

● りんご

● りんご

● 大豆・寒天

● 大豆・りんご

● 大豆

● 大豆オーシャンプリン

フルーツサラダ

オーシャンフルーチェ(いちごジャム)

オーシャンフルーチェ(ブルーベリージャム)

コーヒーゼリー(生クリーム)

抹茶プリン(生クリーム)

生クリーム

ソフトクリーム(メロン)

ソフトクリーム(巨峰)

ソフトクリームのコーン

わらび餅(きな粉)

フルーツカクテル

杏仁豆腐

麺
類

そうめん

麺つゆ

薬味ねぎ

季節のフルーツ

バナナ

ソフトクリーム(バニラ)

ソフトクリーム(ストロベリー)

ソフトクリーム(チョコ)

デ
ザ
ー
ト

おでんだし 酒・みりん・白だし・醤油・カツオだし・砂糖　使用

おでん味噌

汁
物

赤だし

テールスープ

コーンスープ

だし巻き玉子

ガーリックチャーハン

ナン(全粒粉入り)

生たまご

サ
イ
ド

（
そ
の
他

）

　　　特定７品目　　　(●)は同じ製造ラインを使用しています
特定原材料等に準ずるもの

枝豆

ブラックカレー(ハヤシ風)

まかないカレー

まかないそぼろ

松阪牛トロトロホルモン(味噌)



特定原材料等に準ずるもの

★　原料由来も含みます 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

寒天

ゼラチン

● ● ●

※蜂蜜使用

● ● ● 大豆

大豆

● ● バナナピューレ・リンゴピューレ

● バナナピューレ・リンゴピューレ

● 大豆・りんご

● バナナピューレ・リンゴピューレ

● バナナピューレ・リンゴピューレ

大豆

● ● 大豆

●

● 大豆・ごま・ゼラチン

大豆

大豆・リンゴ

● 大豆　　　　　※蜂蜜使用

● ● 豚肉・大豆・ごま

豚肉・大豆・ごま

● 大豆・ごま

● 大豆・ごま

● 大豆・ごま

● 大豆・ごま

● ● 大豆・ごま

★　原料由来も含みます 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

● 牛肉･大豆

● 牛肉･大豆

梅干し

ナムル

　　　特定７品目　　　(●)は同じ製造ラインを使用しています
特定原材料等に準ずるもの

季
節

も
の

牛丼(季節もの)

すじころ(季節もの)

すき焼きのタレ

ごまダレ

マスタード

ごまダレ

漬
物
類

白菜キムチ

オイキムチ

カクテキ

福神漬

紅ショウガ

塩ダレ

しょうゆ

ソース

　　　特定７品目　　　(●)は同じ製造ラインを使用しています

卓
上
タ
レ

味噌

ブレンド

レモン

そ
の
他

ポン酢

たこ焼きのタレ

揚げ物のタレ

コチュジャン

チュロス(カスタード）

オーシャンゼリーとナタデココ

カラースプレー

チョコソース

カラメルソース

黒みつ

デ
ザ
ー
ト

マヨネーズ

ケチャップ

酢味噌

でっちようかん

レモンゼリー

マシュマロ

パンケーキ

メイプルシロップ



☆　特定原材料等に準ずるもの　☆
　　　・アーモンド・あわび・ 大豆・いくら・オレンジ
　　　・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・バナナ
　　　・クルミ・さけ・サバ・いか・鶏肉・ごま・モモ
　　　・豚肉・まつたけ・やまいも・リンゴ・ゼラチン


